

ROZPOČET

Stavba: Oprava objektu jídelny a kuchyně SŠT Opava Kolofíkovo náb. 51
Objekt: Oprava střechy objektu jídelny

Objednatel:
Zhotovit Grambal-stavby,s.r.o
Místo: Opava

Zpracoval: Grambal
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

269 682,44

0,000

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 858,60

0,000

1	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	51,000	423,00	21 573,00	0,000
2	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	8,000	97,70	781,60	0,000
3	55341422	průvětrník bez klapek se sítí 300x300mm	kus	8,000	313,00	2 504,00	0,000

9

Ostatní konstrukce a práce

80 684,64

0,000

4	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	81,600	87,30	7 123,68	0,000
5	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	285,600	15,60	4 455,36	0,000
6	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	158,000	65,70	10 380,60	0,000
7	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	405,000	145,00	58 725,00	0,000

96

Bourání konstrukcí

5 648,65

0,000

8	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	125,700	34,50	4 336,65	0,000
9	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	8,000	164,00	1 312,00	0,000

997

Přesun sutě

157 800,64

0,000

10	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	29,354	998,00	29 295,29	0,000
11	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	29,354	436,00	12 798,34	0,000
12	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	264,186	13,30	3 513,67	0,000
13	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,900	816,00	1 550,40	0,000
14	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	20,227	4 980,00	100 730,46	0,000
15	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	4,632	2 140,00	9 912,48	0,000

998

Přesun hmot

689,91

0,000

16	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,377	1 830,00	689,91	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	--------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

2 650 151,25

0,000

712

Povlakové krytiny

443 680,27

0,000

17	712491171	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	308,800	58,10	17 941,28	0,000
18	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	358,000	29,20	10 453,60	0,000
19	712461701	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	308,800	200,00	61 760,00	0,000
20	712491176	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° připevnění izolace kotvicími terčí	kus	1 855,000	55,20	102 396,00	0,000

21	712961703	Provedení povlakové krytiny zesílením spár fólií rš 330 mm přilepenou v plné ploše	m	29,000	113,00	3 277,00	0,000
22	712861703	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše	m2	13,400	338,00	4 529,20	0,000
23	712363116	Provedení povlakové krytiny střech fólií, zaizolování prostupů kruhového průřezu D přes 300 do 500 mm	kus	8,000	777,00	6 216,00	0,000
24	28322001	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 2,0mm</i>	m2	414,000	550,00	227 700,00	0,000
25	998712311	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	3 471,289	2,71	9 407,19	0,000

713

Izolace tepelné

650 835,36

0,000

26	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	358,000	48,00	17 184,00	0,000
27	28329012	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2</i>	m2	419,000	23,80	9 972,20	0,000
28	713111136	Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami mezi trámy	m2	716,000	70,30	50 334,80	0,000
29	63152106	<i>pás tepelné izolační univerzální ?=0,032-0,033 tl 180mm</i>	m2	877,500	602,00	528 255,00	0,000
30	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	358,000	14,50	5 191,00	0,000
31	28329071	<i>fólie PU/PP difúzně propustná, integrované samolepící pásy, 150g/m2</i>	m2	419,000	60,30	25 265,70	0,000
32	998713311	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	%	6 362,027	2,30	14 632,66	0,000

713.1

Izolace tepelné odstranění

74 786,20

0,000

33	713 - vlastní	Odstranění tepelné izolace stropů lepené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl přes 200 mm , včetně ručního výnesení z podstřeší	m2	179,000	351,00	62 829,00	0,000
34	952902501	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov	m2	179,000	66,80	11 957,20	0,000

741

Elektroinstalace - silnoproud

205 000,00

0,000

35	74137-01	Elektroinstalace m.č. 103 vč. dodávky a montáže stropních svítidel - počet bude stanoven výpočtem při dodávce a revizní zprávy - předběžná cena	kus	1,000	150 000,00	150 000,00	0,000
36	74137-02	Úprava hromosvodu vč. revizní zprávy - předběžná cena	kus	1,000	55 000,00	55 000,00	0,000

762

Konstrukce tesařské

336 141,41

0,000

37	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	308,800	41,90	12 938,72	0,000
38	762341047	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	308,800	666,00	205 660,80	0,000
39	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm	m2	6,500	903,00	5 869,50	0,000
71	KR1	Oprava poškozených nosných konstrukcí krovu	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00	0,000
40	998762311	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	%	2 244,690	5,20	11 672,39	0,000

763

Konstrukce suché výstavby

166 681,38

0,000

73	763131432.KNF	SDK podhled D 112 deska 1x RED PIANO (DF) 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	158,600	1 029,14	163 221,60	0,000
74	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	2,682	1 290,00	3 459,78	0,000

764

Konstrukce klempířské

139 606,67

0,000

43	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	49,800	390,00	19 422,00	0,000
44	764215605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 400 mm	m	25,200	929,00	23 410,80	0,000
45	764311614	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	28,700	337,00	9 671,90	0,000
46	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	49,800	576,50	28 709,70	0,000
47	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	3,000	680,00	2 040,00	0,000
48	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	12,000	922,00	11 064,00	0,000

49	764306142	Montáž ventilační turbíny na skládané nebo plechové krytině průměru do 350 mm	kus	8,000	1 310,00	10 480,00	0,000
50	55381013	turbína ventilační Al samostatná rotační hlavice D 356mm	kus	8,000	4 090,00	32 720,00	0,000
51	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	1 373,863	1,52	2 088,27	0,000

764.1

Konstrukce klempířské - demontáž

82 266,26

0,000

52	966073121	Demontáž krytiny střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m	m2	223,000	272,00	60 656,00	0,000
53	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	33,000	81,80	2 699,40	0,000
54	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	25,200	231,00	5 821,20	0,000
55	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	46,800	95,70	4 478,76	0,000
56	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	12,000	229,00	2 748,00	0,000
57	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	37,550	102,00	3 830,10	0,000
58	764004841	Demontáž háku do suti	kus	26,000	54,00	1 404,00	0,000
59	764004861	Demontáž svodu do suti	m	8,000	78,60	628,80	0,000

766

Konstrukce truhlářské

2 400,00

0,000

72	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	32,000	75,00	2 400,00	0,000
----	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------

783

Dokončovací práce - nátěry

361 344,40

0,000

60	985132311	Ruční dočištění ploch líc kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	670,000	222,00	148 740,00	0,000
61	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	670,000	5,32	3 564,40	0,000
62	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	670,000	312,00	209 040,00	0,000

784

Dokončovací práce - malby a tapety

187 409,30

0,000

63	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	681,000	39,10	26 627,10	0,000
64	784151051	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	340,000	260,00	88 400,00	0,000
65	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	178,000	25,40	4 521,20	0,000
66	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	859,000	79,00	67 861,00	0,000

VaO

Vedlejší a ostatní náklady stavby

388 000,00

0,000

F

Vedlejší náklady stavby

20 000,00

0,000

67	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
----	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	-------

O

Ostatní náklady stavby

368 000,00

0,000

68	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
70	052002000	Finanční rezerva - bude čerpaná dle skutečnosti	Kč	1,000	350 000,00	350 000,00	0,000
69	049002000	Ostatní inženýrská činnost	hod	16,000	500,00	8 000,00	0,000

Celkem

3 307 833,69

0,000